=PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA

ED. PREFEITO JOÃO ANTUNES PEREIRA FILHO.
CNPJ Nº 63.366.751/0001-46

Site: www .irapiuna.ce.leg.br — www f Wcamaramunicipaldeitaprun:

— RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL |

RGF - 1º QUADRIMESTRE/2025

PUBLICADO CONFORME EDITAL Nº 2025.05.29-1

PLENÁRIO: VEREADOR ANTÔNIO FELIX DE SOUSA
1 Rua São Francis Centro

ns =
PODER LEGISLATIVO

ÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA
ED. PREFEITO JOÃO ANTUNES PEREIRA FILHO.

CNPJ Nº 63.366.751/0001-46
Site: www.itapiuna.ce.leg.br — www fucebook,.com/camaramunicinaldeitapiuna

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 2025.05.29-1

O Presidente da Câmara de Itapiúna - Estado do Ceará, Cidadão CORIOLANO
BARJONAS BEZERRA LOPES, em pleno exercício do cargo e no uso competente de
Suas atribuições, notadamente as conferidas pelo Art. 28, Inciso X, da Constituição

do Estado do Ceará, RESOLVE publicar o RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL - RGF do
Poder Legistativo Municipal, atinente ao 1º QUADRIMESTRE do exercício financeiro
de 2025 das seguintes formas:

1. Mediante afixação nos locais de amplo acesso do público em geral no âmbito
do Município de ITAPIÚNA/CE; e

2. Emmeio eletrônico de acesso ao público conforme disposto no Art. 48 da LRF,
no endereço: www.camarairaucuba.ce.gov.br.

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço do Poder Legislativo Municipal de Itapiúna - Estado do Ceará
Em, 29 de maio de 2025.

CORIOLANO E
BARJONAS BEZERRA
LOPES:03952265381 E

CORIOLANO BARJONAS Bi
Presidente da Câmara Municipal de Itapiúna

PLENÁRIO: VEREADOR ANTÔNIO FÉLIX DE SOUSA
12 Rua São Francisco, 50 Altos - Centro

FuTUOSEITOSVESASSOVOSUIT500STSWSVIVAVOVISTFYVONSA TOOVISAO

ST

(E17MISS19

6

Mg

dgToTIS

MeqreÃo

og

ogia

E

Mega,

RN

RSec

O)

Em

GS

36

TORISUN

69

MESA

SECUMaTAIL

=

socos

E

COVAS

EM

TBMRI65

erseuAtano

05opienY

o

hoo

loco[oo

E

lo

00

100[000

05

100[00

loco

[ooo

ooo[oolo0ola0o

leohoo

00

[ovo[ooo[005[500[000

[oco

[00

so

hoolocolaço[ooolooc[ovo[ooo[100[500[ovo

[500

loo

[000

tpencusouromyticosenquenas

e

toxgena

so.hoo hoo[000[eco[o00 00[ooo[orolono[550los[oo[50 pad

o

hoo

locolocolavo[500loco

loco[ocooro[500Jovo

lo

loco

mo

hos

low

[ooolocoovolorolovolavo

[500[ooo[500oro

[500

00

Lo

1

oo

locolocolara[20[550lo[oo

lo0o

lc

[200

Tien

eexse

eoomos

oo

[eurosacnoçae

lose

vn.ureesos

—

focsoss

—

foro

[scess

o.

tecasatetico

omezsorens:focsoross Jossanem

fonearae

 faceceeoo[asasusmaefeiaformatafomentzs

|semen

emesa

seno

emusêmaa

cueueva

oofeesanasosfiocasoss fazonsom,amenasfurozs:

[scansec

firosess

—

fovesoeas

[aceno

ce:cnossos

o

[ocseose

facoosse fiesarem

JoseaneJurouseee

fecaoseci favieseei foroosesi Jovassen,

(orcsnes

10

movesumeve

eeatasa,

s

S

sopesssania|

ISISSM

|

cooeimev

|

seneromen

|

59,

|

senaemeser

|

NENE

|

TEIA,Jreoeieemo]NEL

| reneremov|rosesoune

resesoem

Wayeouauer

TEFITTOUTESTNINTORSIV= 50'e11SSLILPEND/SZOZSPJUVEONIGUer:OpolsadJeioosepepunhesepejeosioluaweóso

Ieossad

uiosesadsaq

epoANensuouwaqg

Ie9S14OEISSOSpougIeIdONLIV1S19971apod-euntdeyopjediaunyeseugo

0/1516A9/9H99H9 -Jopeioo
VALBOVANIBVINOO39IAHISAS!

VOELBHT11ZO:VHIINIA

auapseid

S9dO7YaHIZAASYNONIVEONVIOIMOO
aunETvuu3Z39SYNONIVE

SOTBV)NOSY3ANY

ONV1OMOD

oeeeensaarSis203 241012000N02NGVia vovtsnyanaANauçSRas

=[EETETE

TETe=TETeTe=

AGONIA.3

ITEM

11039

LN30R93

DO

OYÓNEAU

VaNa

SOLSAVAVA

0ONNOLSN30WINGISAAAL,

ten

TRIr66poNE

TRrÕESs,

Rn6es

oporme

apare

apontam

—

TWoSS3AWDOWW1OLVESdS3OYOAUTOVONNOLAS3OVINGLSMALL,

TT

IGEOu1OUefensewupent/szoze

TESTES

IV INT

TO

55

IN€OutGueR:opotsedJeioosepepunbesep6feos14oluauedsoIzossadWooesodsagepornensuouwaqg18981401599SpOugIEIoMONVISIDATJopod-BuMIdeyapjediojuniyEJBWEO

GZ'SL

SZOZ/S0/6Z;DESSÍNUI

-

101S9O)ELAISIS:6NUOS.

:EnHedIdAElON

temoseL

Jopelonuoo

VZNOS39VAIS

YO

ATIDI

VIOLA

OLNAWIOSVNOGUVNA3

ab

Pp?

TT

Je

TOSINANTTOSI-156

IWUQV

6

0119UEf;ensowupent/sZoz

epIUQy

E

ONISUer

:opojsad

1900

apepunbas

ep

9

jeasi4

ouuauedso

[s9gepoanensuouwegI29814OEISS9epOUGIeIad

OALLVISIDAT19pod

-Bunidey

op

Iediouny

eseweso